
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2020 г. № 18/77

г. Алапаевск

Об итогах проведения 
муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее»

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  О.М.  Тороповой  об

итогах проведения муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем

будущее»,  в  соответствии  с  Постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  9  сентября  2020  года  №  28/186,  руководствуясь

решением Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

от 09.09.2020 г.  № 16/74 «О проведении муниципального этапа областного

конкурса «Мы выбираем будущее», Алапаевская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Принять  к  сведению  информацию  об  итогах  проведения

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее».

2. Определить победителей муниципального этапа областного Конкурса,

наградить  дипломами  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной комиссии:

1 группа – учащиеся 4 - 6 классов общеобразовательных организаций

1 место: 

Девятых  Елизавета,  Кабаков  Сергей,  учащиеся  6  класса  за

реализованный  проект  «Я –  молодой  избиратель»,  руководитель:  Ермакова

Лариса  Викторовна,  учитель  МАОУ «Средняя  образовательная  школа  №2»

(Муниципальное образование город Алапаевск);

2 группа – учащиеся 7 - 9 классов общеобразовательных организаций



1 место: 

Серикова  Арина,  учащаяся  7  класса  за  реферат  «Шаг  к  идеалу

человека», руководитель: Суровкина Яна Сергеевна, учитель МАОУ «Средняя

образовательная школа №4» (Муниципальное образование город Алапаевск);

3 группа – учащиеся 10 – 11 классов общеобразовательных организаций,

учащиеся профессиональных образовательных учреждений:

1 место: 

Шохирева  Карина,  студентка  2  курса  АНПОО  «Уральский

промышленно-экономический  техникум»,  за  исследовательский  проект

«Сделай  правильный  выбор!»,  руководитель:  Торопов  Петр  Павлович,

преподаватель АНПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»

(Муниципальное образование город Алапаевск),

Крупкевич  Кристина,  студентка  2  курса  АНПОО  «Уральский

промышленно-экономический  техникум»,  за  исследовательский  проект

«Демократия  –  вчера,  сегодня,  завтра»,  руководитель:  Торопов  Петр

Павлович, преподаватель АНПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» (Муниципальное образование город Алапаевск).

3.  Направить  работы  победителей  муниципального  этапа  на

межтерриториальный  этап  областного  конкурса  «Мы  выбираем будущее»,

разместить  решение  на  сайте  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова


